
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

19 

14 

4 

6 

7 

16 

9 

13 

18 

15 

10 

8 

17 

3 

5 

12 

2 

20 

11 

Nome 

P&F Racing Team 

SOS Arquitetura 

NN Racing 

Damm Rabbits RF 

Os Kartugas 

Almeidas Racing 

Pedro Afonso Kart 

Team JC  Lisboa 

TBD 

Toro Grosso Racing 

LX Detailing Center 

Team GC 

Veloz das Neves 

Fox JR 

Red Rat  Racing 

Tauras Racing Team 

Reis  Motorsport 

APRJ Racing Team 

Scuderia Javali Selvagem 

Classe 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

Voltas 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

Diff 

0.781 

1.280 

1.301 

2.034 

2.209 

2.438 

6.588 

6.783 

9.341 

20.689 

21.406 

25.280 

25.463 

25.600 

25.850 

26.116 

37.344 

44.329 

Total Tempo 

25:40.819 

25:41.600 

25:42.099 

25:42.120 

25:42.853 

25:43.028 

25:43.257 

25:47.407 

25:47.602 

25:50.160 

26:01.508 

26:02.225 

26:06.099 

26:06.282 

26:06.419 

26:06.669 

26:06.935 

26:18.163 

26:25.148 

M elhor Tem po 

1:07.058 

1:06.897 

1:06.827 

1:06.842 

1:07.106 

1:06.982 

1:06.993 

1:07.217 

1:07.226 

1:07.338 

1:07.619 

1:07.820 

1:07.761 

1:08.016 

1:07.760 

1:07.710 

1:07.780 

1:08.500 

1:08.051 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.781 

velocidade Media  

59,345 

Tempo Melhor volta 

1:06.827 

Melhor Veloc. 

68,415 

Melhor Volta por.. 

4 - NN Racing 
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Kartódromo Internacional de Palmela 

27º Campeonato Nacional Kart 
27º Campeonato Nacional Kart 

Grupo B - 2ª Prova 

Corrida iniciado em 10:24:09 

Kartodromo Inter. de Palmela 1,270 Km 

08/09/2024 09:29 


